
Nr. 30748
7 juni

2017

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 mei 2017, 

nr. 2073124, houdende tussentijds ontslag en benoeming van de secretaris 

van de Toetsingscommissie Landelijk Instrumentarium Jeugdstrafrechtketen

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 5, tweede en derde lid, van het Instellingsbesluit Toetsingscommissie Landelijk 
Instrumentarium Jeugdstrafrechtketen;

Besluit:

Artikel 1 

Als secretaris van de Toetsingscommissie Landelijk Instrumentarium Jeugdstrafrechtketen tussentijds 
ontslag te verlenen:
− de heer mr. drs. B.J. de Jong.

Artikel 2 

Als secretaris van de Toetsingscommissie Landelijk Instrumentarium Jeugdstrafrechtketen voor een 
periode van drie jaar te benoemen:
− mevrouw drs. H.N. van Diest.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2017.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 30748 7 juni 2017


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 mei 2017, nr. 2073124, houdende tussentijds ontslag en benoeming van de secretaris van de Toetsingscommissie Landelijk Instrumentarium Jeugdstrafrechtketen 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


